




关于BAUNAT

BAUNAT 于 2008 年在安特卫普成立，并迅速成为比利时最大的钻石珠宝公司之一。 如今，凭借其创新和颠覆
性的商业模式，BAUNAT 被认为是全球领先的精美钻石珠宝在线大咖。 除了多语种官网旗舰店以外，欧洲和亚
洲的体验店也每天迎接顾客的来临。

BAUNAT 以高品质的物料，细腻的工艺，打造出钻石珠宝臻品，并提供卓越的服务，因此享誉全球。 得益于源头
采购、坚持品牌自身珠宝手工作坊的生产方式，配合直接面对全球顾客的数字营销，BAUNAT 以前所未有的超
高质量比提供精美钻石首饰。

 
经 验  -  专 业  -  效 率





品牌命名所代表的含义

BAUNAT这个名字，来源于法语 “beauté naturelle”，自然之美，BAUNAT将此美学充分体现在我们设计风格
经典携永的珠宝系列中。我们所提供的天然钻石珠宝，可以珍藏一生甚至世代流传。BAUNAT 臻品高级珠宝，具
有现代感的精致风格；适合任何时刻的设计 ，既适合每天日常穿搭，亦胜任重大场合。从浪漫的求婚，到成熟的
商务造型，BAUNAT为追求完美的人们，提供完美的珠宝首饰。





睿智的奢华

BAUNAT 致力于为大家提供“睿智的奢华”。这就意味着，我们在挑选原材料、珠宝制作、设计和服务等方方面
面，均保证高质量和透明度，并将其以实在的价格提供给顾客。

一些传统的奢侈品牌倾向于在高库存量、营销策略、奢侈品零售店等方面进行更多投资……并且可能会忽视将质
量本身作为重中之重。 这些额外费用，后来反映在最终产品的更高定价中，从而直接影响客户支付的价格多寡
（更高的售价却不是因为产品本身更优）。 BAUNAT 向其客户承诺，他们支付的价格与所购买产品的质量直接
相关。





BAUNAT顾客

“睿智的顾客”，是跨行业和各个大陆快速增长的消费群体。互联网的兴起，使最终消费者比以前更了解情况。 
睿智的顾客群体眼光长远，追求方方面面的高品质，但不准备为购买的成品中未反映的低效率或无形元素过度
支付费用。





行业源头直供钻石

珠宝的情感价值可能是无价的，但它的内在价值是可以计算的。 出于这个原因，我们有意识地决定采用直接的
方法，并将其应用于我们运营的各个方面，这意味着，您将始终为您的钻石首饰支付正确的价格。

凭借在国际钻石和珠宝行业的多年经验，BAUNAT 的品牌创始人建立了广泛而优越的钻石工厂供应网络。我们
直接从源头直接一手挑选钻石，不仅能够以最实惠的价格购买，而且可以保证其质量至高。 源头采购，与我们
高效的库存管理、直销和数字化运营方式相结合，使 BAUNAT 成为今天的睿智而玲珑的奢侈品牌。





BAUNAT钻石珠宝系列

经典系列

设计师系列

个性化定制珠宝

高级珠宝

腕表





经典系列

BAUNAT Classic 经典系列，拥有永恒优雅的钻石首饰，您可以在日常生活和重大场合佩戴。 从经典的单颗钻
石，到太阳花款式围镶皇家蓝宝石钻饰，应有尽有。佩戴独家 BAUNAT 珠宝，尽情展现您光彩照人、多姿多彩的
一面。 这些闪烁的设计，充满璀璨的钻石光芒，让珠宝佩戴者和旁观者都感到愉悦。 BAUNAT经典系列，在我
们位于安特卫普和巴黎的工作室中设计和手工制作。





设计师系列

BAUNAT设计师系列——独特而卓越的设计，将现代珠宝制作技术与经验丰富的传统工艺相结合，让珠宝拥有
精致和曼妙的曲线。 每件作品，均由高品质18 K金或铂金950，和 100% 天然无冲突钻石制作而成，散发着纯净
和完美的气息。

在 BAUNAT 的设计师珠宝系列中，您会发现我们标志性的子系列作品，其中包含我们原创和现代的设计。 从
Imagine 系列光环珠宝等经典作品到Dancing Lady 系列等创新设计，琳琅满目。





定制珠宝

每件珠宝，都讲述一个独一无二的故事。通过我们量身定制的服务，您可以书写专属于自己的故事情节，并打造
您梦想中的珠宝。 从您天马行空的想法开始，我们将引导您完成创作过程。 从珠宝草图到 3D 建模设计，再到
手工打造精美的珠宝。





高级珠宝

BAUNAT高级珠宝系列,包含优雅的手工杰作，由我们最有才华的珠宝工匠专为您设计，注重细节和完美。每一件
珠宝都是携永的奢华之选，完全经历得起时间的考验，注定无论何时何地佩戴，都能让您称为焦点。BAUNAT高
级珠宝，对奢华生活的崇高乐趣的大胆致敬。





腕表

BAUNAT 腕表，由我们经验丰富的制表师，按照最高质量标准手工组装而成。

瑞士系列，限量发售，专为欣赏制表技术并且追求完美的人而设。 凭借其精致的设计和尖端的技术，我们瑞士
系列的腕表，肯定会成为您日常生活中必不可少的臻品。 一件具有实用和情感价值的珍宝，您将会自豪地将其
代代相传。

意大利系列腕表，保证了当代设计和精湛工艺的悠久传统。 此系列在意大利设计，使用瑞士制作的18K金配件
制成。意大利系列极具现代感，非常适合日常佩戴。





BAUNAT独特的销售主张

处事方式完全公开透明

价格实惠

产品质量高

出色的客户服务

珠宝符合行业道德标准和可持续性发展要求





BAUNAT 处事方式完全公开透明

所有在 BAUNAT 购买的珠宝，或裸钻，单颗钻石从 0.30 克拉起，均拥有全球钻石行业三大知名鉴定机构之一的
鉴定证书：GIA、HRD 或 IGI。

有赖于对高度透明、独立和客观的鉴定就够证书的慎重选择，我们的客户将永远不会收到品质较低的产品。 钻
石分级报告总结了钻石的可验证信息（例如 4C），以证明钻石的身份及其价值。.





不幸的是，许多珠宝商会给顾客签发自写钻石证书，从而故意提高他们提供的钻石的等级。 这使他们能够以更
高的价格销售较低等级的钻石。除此之外，许多珠宝商让他们的钻石由信誉较差的实验室进行鉴证分级，这导
致同样的问题。 例如，客户为这些所谓“自制”证书上具有一定分数的钻石所支付的价格，并不等同于他们收到
的质量，因为他们所收到的钻石，若由信誉良好的实验室去认证，极有可能会得出更低级别的评价。 值得信赖的
珠宝商会提供由信誉良好的独立鉴定机构所提供的证书，例如 GIA、HRD 和 IGI。

购买钻石首饰时最常见的陷阱/不当行为





卓绝的性价比

*第三方独立婚策师2022年调查研究所得

规格

例如：白金单钻戒指

BAUNAT 其他传统钻石珠宝品牌

贵金属：18K
颜色：白金
克拉：1克拉
形状：圆形

不含税价格 44980人民币 9万元人民币 或以上

颜色：G色
净度：VS2
切工：VG
证书：GIA,HRD或IGI





兑现我们的承诺：这就是 BAUNAT 的目标。 我们通过无与伦比的
服务做到这一点。

我们的独特经营方式所获得的顾客赞誉，让我们连续多年在 
Trustpilot 这一独立网购评价平台上被评为比利时“珠宝与手表”第
一名，甚至是比利时“购物与时尚”广泛类别中获得评分最高之一。

全球范围内 3000 多位顾客在Trustpilot上分享了他们在BAUNAT的
购物体验，卓越并且持之以恒的客户认可程度正是我们努力所向。

出色的服务





对于我们在精美手工制作而成的珠宝中所使用的钻石，BAUNAT 毫不妥协。我们不仅只使用至高品质的天然钻
石，我们还保证它们的来源符合最高的行业道德标准。当您购买 BAUNAT 钻石时，您可以完全确信它们的来源
是负责任的，确保剔除了冲突钻石（血钻）。这是我们的承诺。

BAUNAT 自豪地宣布，我们已获得责任珠宝业委员会Responsible Jewellery Council（RJC）所颁发的为期三年
的认证（2022-2025） 。责任珠宝业委员会是世界上最著名和最严格的认证机构，负责保护全球珠宝和手表行
业的供应链完整性、可持续性和最佳实践。这代表我们的产品从原材料的取得、加工和销售等过程中，都完全符
合RJC所设立的人权、环境、社会与道德原则。

符合行业道德和可持续发展需求的钻石首饰





通过获得质量标志和奖项提升信任度

BAUNAT 还获得了 Ecommerce Europe 和 SafeShops 的。 这 2个信任标志，使我们的客户能够跨越国界识别
信任度，BAUNAT绝对遵守最严格的欧盟消费者保护和隐私规则。

这些信任标志的目的，是向全世界的消费者保证，拥有受信任标记的网店均已通过 Ecommerce Europe 认可，
已经通过其验证，并被评估为完全安全的电商，顾客们可放心网购。

除了 信任标记，BAUNAT 连续 5 年来皆获得比利时最佳网上商店奖，我们为此感到十分自豪，因为这正是我们
努力所向。



BAUNAT | 钻石珠宝 | 香港
铜锣湾希慎道33号
利园商场一期24层
+852 6060 4420 
Wanwan@baunat.com
 
BAUNAT | 上海
静安区铜仁路299号
东海SOHO广场
3605 
+86 183 0877 5504
Jingyue@baunat.com

BAUNAT | 孟买 
G block, Bharat Diamond Bourse, 
JE-5120, Bandra East, 孟买
400051 (Bandra Kurla Complex) 
+32 3 201 24 90 
Info@baunat.com

BAUNAT 亚洲 



BAUNAT 欧洲
BAUNAT | 阿姆斯特丹
Keizersgracht 75
1015 CE 阿姆斯特丹
+31 207 37 25 25
Olivia@baunat.com 
 
BAUNAT | 克诺克
Kustlaan 323
8300 克诺克－海斯特
+32 5 077 24 90
Shanou@baunat.com

BAUNAT | 苏黎世
Talstrasse 20
8001 苏黎世
+41 44 500 22 72
Gudrun@baunat.com

BAUNAT | 安特卫普 
Schupstraat 21, box 5 
2018 安特卫普 
+32 3 201 24 90 
Gerd@baunat.com 
 
BAUNAT | 安特卫普 
84 Brook Street 
W1K 5EH Mayfair, 安
特卫普 
+44 20 37 098 475 
Nicholas@baunat.com

BAUNAT | 日内瓦 
Rue de la Fontaine 7 
1204 日内瓦 
+41 44 500 22 72 
Nathalie@baunat.com 

BAUNAT | 巴黎 
1 Rue du Faubourg 
Saint-Honoré 
巴黎 75008  
+33 1 45 53 38 41 
Carolina@baunat.com

BAUNAT | 杜塞尔多夫 
Königsallee 14 
40212 杜塞尔多夫 
+49 211 13866 222 
Fabienne@baunat.com 

BAUNAT | 慕尼黑 
Maximilianstrasse 35a 
80539 慕尼黑 
+49 8924218025 
Benedetta@baunat.com
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